

Årsredovisning
för
Quality Development Sweden AB
559110-1091

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John-Michel Bunyemen, Styrelseledamot
2024-05-15

Styrelsen för Quality Development Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver telemarketingtjänster, äger och förvaltar andelar i andra företag samt därmed förenligt verksamhet. Bolaget bedriver även verksamhet inom förvaltning av aktier och andra värdepapper, konsulttjänster inom försäljning av telemarketing och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har under året bytt namn till Quality Development Sweden AB.

Företaget har sitt säte i Skövde, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	905	579	838	985
Resultat efter finansiella poster	36	192	415	882
Soliditet (%)	96	97	89	91

Nettoomsättningens ökning beror på att bolaget haft mer uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 662 088	122 531	2 834 619
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		122 531	-122 531	0
Årets resultat			22 106	22 106
Belopp vid årets utgång	50 000	2 589 619	22 106	2 661 725

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 589 619
årets vinst	22 106
	2 611 725

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (408 kronor per aktie)	204 000
i ny räkning överföres	2 407 725
	2 611 725

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		904 813	578 994
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		904 813	578 994
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-188 369	0
Övriga externa kostnader		-410 269	-66 837
Personalkostnader	2	-255 513	-192 211
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 048	-8 777
Summa rörelsekostnader		-869 199	-267 825
Rörelseresultat		35 614	311 169
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	136 863
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 496	1 097
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-4 379	-253 007
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 255	-3 875
Summa finansiella poster		862	-118 922
Resultat efter finansiella poster		36 476	192 247
Resultat före skatt		36 476	192 247
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 370	-69 716
Årets resultat		22 106	122 531

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

51 411

66 459

Summa materiella anläggningstillgångar

51 411

66 459

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

209 230

159 230

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

1 636 624

941 003

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 845 854

1 100 233

Summa anläggningstillgångar

1 897 265

1 166 692

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

67 400

0

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

95 113

136 863

Övriga fordringar

256 426

1 499

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 452

24 000

Summa kortfristiga fordringar

444 391

162 362

Kassa och bank

Kassa och bank

441 056

1 588 722

Summa kassa och bank

441 056

1 588 722

Summa omsättningstillgångar

885 447

1 751 084

SUMMA TILLGÅNGAR

2 782 712

2 917 776

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 589 619

2 662 088

Årets resultat

22 106

122 531

Summa fritt eget kapital

2 611 725

2 784 619

Summa eget kapital

2 661 725

2 834 619

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

26 328

0

Skatteskulder

0

3 834

Övriga skulder

80 659

67 324

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 000

11 999

Summa kortfristiga skulder

120 987

83 157

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 782 712

2 917 776

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företaget är ett moderbolag, men med hänvisning till udantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 236	0
Inköp	0	75 236
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 236	75 236
Ingående avskrivningar	-8 777	0
Årets avskrivningar	-15 048	-8 777
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 825	-8 777
Utgående redovisat värde	51 411	66 459

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	159 230	142 530
Inköp	0	16 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	159 230	159 230
Utgående redovisat värde	159 230	159 230

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 650 000	1 200 000
Inköp	700 000	450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 350 000	1 650 000
Ingående nedskrivningar	-708 997	-455 990
Årets nedskrivningar	-4 379	-253 007
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-713 376	-708 997
Utgående redovisat värde	1 636 624	941 003

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Skövde 2024-05-14

John-Michel Yüksel
John-Michel Yüksel